
UCHWAŁA NR 12/II/18
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie odstąpienia od realizacji projektu termomodernizacji budynku przedszkola w miejscowości 
Perlejewo.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Odstępuje się od realizacji projektu termomodernizacji budynku przedszkola w miejscowości Perlejewo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogdan Radziszewski

Id: 76F58DC6-816E-4887-B224-79A6F535F75D. Uchwalony Strona 1




